LrDw T‘}t”‘?‘?"fp;\ﬂ}_}’ﬁ??ﬂw? TRIG,
TRASMESSA UFF, 4

AL - R oan Sk,
g B 10602003 S
198 4

DIRIGENZTALE

OGGETTE - Iniziative Estive  2003.

Compartecipazione a manifestazioni

( ! ) = « & =
N 45 bk 5 organizzate da varie Associazioni a

Marina di Ragusa.
N.9 /Y SETTORE XII

'DATA 25.07.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

T ’ZQQ5 sno . vl TME L SR
2. 95 szry . G -yrzzv. o ¢ -05
1L ONIERE
L’anno duemilatre,il giorno venticingue del mese di
ruglio nell’ufficio del Settore XII , il dirigente dr.
Salvatore Scifo ha adottate ° la seguents

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la proposta di parl oggewtto del 49 -94-¢3del Titolare delia Posizions

Organizzativa del 1° Servizio Cultura e Manifestazioni, Sviluppo Beni Culturali da!

{57 Settore;

gl

Visto Uart. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici 2 servizi comunali
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che
atrribuisce al dirigentl la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi
assegnarti al settore di competenza;

Visto ["at. 65 del su citato regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia

della Determinazione; ' ) - e

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilitd Comunale, approvatoﬂéon
deliberazione del C.C. n. 44 del 20/06/1997;

Vista [arestazione sulla regolarita contabile e copermuira finanzizria  del
Responsabile del Servizio di Ragioneria;

DETERMINA

L. Approvare la proposiz di determinazione indicata in oramu
; |

-

L
et e T Aara R ;
HIRSgrarnts ¢ 303tanziale ¢ [arla proora.
3 ek

T Ty T

it i

Q - I \Mf' P







RTT.53 E 55 L.142/50) |

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
§i attesta la regolaritd contabile di cui ali’art. 53, co.l
della legge 142/%0.

il RESPONSABILE DI RAGICNERIA

5i attesta la copertura Ffinanziaris

IL. RESPONSABILE DI RAGIONERIA

.»&UL _

ragusa (45 -©07 oo

» Hesso ndle-attesta di avere pubbiicate in data odierna,.
ali’Albo - Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivaments, al
Sindaco ad al Segretario Generale.

02-28- 02

IL MESSO CCMUNALZE

e e o
= I R e

It sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cicé dal 0/- 05 -p alof-o,-0 2

ages f1-90 57

I MEISC CTOMUNALE



